
2022年 8月25日地区内ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

会員各位

国際ロータリー第 2580地区

地区大会実行委員長 本多良美

国際ロータリー第 2580地区

2022-23年度地区大会 WEB(Zoom)による配信のご案内

拝啓
立秋の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
地区大会の日程が近くなってまいりましたが、コロナ感染者数が、なかなか落ち着かない状況が続い
ております。
つきましては、9月10日の本会議につきまして、実際の参加も可能、リモート参加も可能といっ
た、ハイブリッド形式で運用をさせていただきます。本会議の会場への参加を控えたいという会
員の方は、Zoomにてリモート視聴が可能となりますので、ご活用ください。
リモート視聴の場合の登録料ですが、本来であれば、割引登録料としたいのですが、実際のコ
ストは、ハイブリッド形式にすることにより、下げることができず、むしろ、コスト増となってしまい
ます。リモート視聴の場合でも、登録料は据え置きとさせていただきたく存じます。会員の皆さま
からお預かりした登録料を、一円たりとも無駄にすることが無いよう、実行委員会一丸となって、
効率の高い運営に努めております。何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
配信方法につきましては下記の通りでございます。

敬具

記

１. 視聴 URL https://us06web.zoom.us/j/87399451906?pw
d=cDBCanR3alpWeWxBNlFBWmIxTTZOZz09

■パスコード
RI2580

２. 9月 10日（土）本会議当日のライブ配信です。

3. 本会議開会は 13時ですが、12時半よりアクセスが出来ます。

アクセス可能時間は閉会時間（18 時０５分）までとなります。

４. 動画や画面のイメージ保存、転載はお控えくださいますようお願い申し上げます。

以上

https://us06web.zoom.us/j/87399451906?pwd=cDBCanR3alpWeWxBNlFBWmIxTTZOZz09

